DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE COMPUTADORES E IMPRESSORAS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ- BA. Contratada: JOÃO 
NILTON ALMEIDA DOS SANTOS 02550054580-ME, inscrita no CNPJ sob nº 
32.649.913/0001-20 Data: 12/03/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Saldo do contrato: 
R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ- 
Secretário Municipal de Finanças de Itaetê.